
 
 
 
 
 
 

 

“1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

                                    Buenos Aires, 17 de marzo de 2023 

 

RES. PRESIDENCIA N° 263/2023      

 

 VISTO: 

                               

                      El Artículo 2º de la Resolución Presidencia N° 1366/22, y  

 

CONSIDERANDO: 

 

                      Que, mediante el referido artículo se ha facultado a ésta Presidencia a 

efectuar las modificaciones y rectificaciones al cronograma de la feria judicial de enero de 

2023. 

 

                      Que los titulares de las diferentes áreas del Consejo de la Magistratura 

han presentado los informes pertinentes por lo que corresponde realizar las modificaciones, 

rectificaciones y ampliaciones correspondientes.  

 

                       Que en ejercicio de las atribuciones conferidas por el art. 116 de la 

Constitución de la Ciudad de Buenos Aires, la Ley Nº 31 y art. 44 del Reglamento Interno 

del Consejo de la Magistratura, Res. Pres. N° 1259/15, 

 

 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA 

DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES 

RESUELVE: 

 

 

Art. 1º: Ampliar la Resolución de Presidencia N° 1366/22, estableciendo que durante la 

feria judicial correspondiente al mes de enero de 2023 han permanecido en funciones: 

Consejeros 

 

02 al 31/01/23, Dra. Maria Julia Correa. 

 

Unidad Consejero Dr. Jorge Rizzo 

 

02 al 06/01/23, Eduardo Gonzalez Ocantos. 

02 al 06/01/23, Gustavo Martinez. 

09 al 13/01/23, Fabian Wainstok. 

09 al 13/01/23, Andrea Campos. 

16 al 20/01/23, Martin Alvaro Aguirre. 

23 al 31/01/23, Ana Laura Nuñez. 

23 al 31/01/23, Marcos Ali. 



 
 
 
 
 
 

 

“1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

 

Secretaría de Administración General y Presupuesto 

 

02 al 31/01/23, Jorge Boffi. 

02 al 13/01/23, Valentin Di Stefano. 

 

Secretaría de la Comisión de Administración Gestión y Modernización Judicial 

 

06 al 09/01/23, Dr. Fabian Duran. 

 

Dirección General de Informática y Tecnología 

 

17 al 31/01/23, Jorge Mantovani. 

16 al 31/01/23, Noah Beledo. 

16 al 31/01/23, Damaris Silva Hernandez. 

02 al 06/01/23, Pablo Sebastian Rodriguez. 

09 al 13/01/23, Ruben Venezia. 

 

Dirección General de Programación y Administración Contable 

 

30 y 31/01/23, Gabriela Roldan. 

09 al 13/01/23, Camila Baldomar. 

30 y 31/01/23, Fiorella Staffa. 

23 al 31/01/23, Silvana Davila. 

30 y 31/01/23, Horacio Pereyra Murray. 

30 y 31/01/23, Fernanda Felippa. 

02 al 31/01/23, Luis Enrique Torres. 

 

Dirección General de Obras, Servicios Generales y Seguridad 

 

16 al 31/01/23, Victor Ledesma. 

23 al 31/01/23, Javier Costich. 

27 al 31/01/23, Magdalena Tarelli. 

 

Dirección General de Factor Humano 

02 al 16/01/23, Gustavo Fabian Puente. 

• Dirección de Relaciones de Empleo 

02 al 06/01/23 y del 23 al 31/01/23, Nicole Dritsos. 

Observatorio de la Discapacidad en la Justicia de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

 

13 al 27/01/23, Lic. Lucia Burundarena. 

 



 
 
 
 
 
 

 

“1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

Centro de Planificación Estratégica 

 

16 al 20/01/23, José Francisco García Mira. 

 

Dirección General de Control de Gestión y Auditoría Interna. 

 

02 al 27/01/23, Sebastian Goette. 

 

Secretaria de Apoyo Administrativo Jurisdiccional 

 

• Dirección de Auxiliares de Justicia 

 

16 al 31/01/23, Eliana Bernasconi. 

 

• Departamento de Biblioteca y Jurisprudencia  

 

02 al 06/01/23, Honoria Delvecchio. 

 

• Oficina de Cuerpo de Peritos Contadores 

 

02 al 13/01/23, Jorge Sereni. 

09 al 31/01/23, Cristian Dovigo. 

02 al 17/01/23, Maria Elena Maderna. 

25 al 31/01/23, Diego Leonardo Valdez. 

  

Departamento de Enlace con Organismos Nacionales 

 

02 al 13/01/23, Maria del Pilar Granados. 

 

Dirección de Coordinación de Asuntos Previsionales y Obra Social 

 

09 al 12/01/23, 20 al 24/01/23 y el día 31/01/23, Maria Eugenia Sobrino. 

 

Centro de Justicia de la Mujer 

 

30 y 31/01/23, Maria Cecilia Dalla Cia. 

30 y 31/01/23, Antonella De Stefano Carrera. 

 

Dirección de Relaciones con la Comunidad 

 

02 al 31/01/23, Adrian Famá. 

 

Art. 2º: Modificar la Resolución de Presidencia N° 1366/22, estableciendo que los 

siguientes Funcionarios y empleados no han prestado servicios durante la feria judicial de 

enero de 2023. 

 



 
 
 
 
 
 

 

“1983-2023. 40 Años de Democracia” 

 

Dirección General de Informática y Tecnología 

 

23 al 31/01/23, Fabian Nebout. 

 

Centro de Planificación Estratégica 

 

16 al 20/01/23, Paula Sanchez Piro. 

 

Dirección General del Centro de Mediación y Métodos Alternativos de Abordaje y 

Solución de Conflictos  

 

26 al 31/01/23, Dr. Daniel Arturo Fabregas. 

 

Centro de Justicia de la Mujer 

 

16 al 31/01/23, Martin Rached. 

12/01/23 y del 27 al 31/01/23, Fabiana Condori. 

 

Art. 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese y oportunamente archívese. 

 

RES. PRESIDENCIA Nº 263/2023 


		2023-03-17T18:37:58-0300
	Francisco Javier Quintana




